П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________________№________________

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района на 2013-2015 г.г.»

В соответствии со статьей 179 бюджетного кодекса Российской Федерации

Постановляю:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района на 2013-2015 г.г.» следующие изменения:

1.1.  В Паспорте долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района на 2013-2015 г.г.» (далее Программа)

1.1.1. Строку «Объемы и источники финансирования Программы (с расшифровкой по годам и источникам)» изложить в следующей редакции:

«

	Объёмы и источники финансирования Программы
	Общий объём средств, направляемых на реализацию мероприятий настоящей Программы в 2013-2015 годах,

составляет 587809,90 тыс. руб.,

2013 год –  9349,86 тыс. руб.

2014 год –  279690,00 тыс. руб.

2015 год -  298770,00 тыс. руб.

из них по источникам финансирования:

средства бюджета Воскресенского муниципального района Московской области составляют 585709,90 тыс. руб.,

в том числе:

2013 год –  8599,90 тыс. руб.

2014 год –  278990,00 тыс. руб.

2015 год -  298120,00 тыс. руб.

прочие источники – 2100,0 тыс. руб.

в том числе:

2013 год –  750,0 тыс.руб.

2014 год –  700,0 тыс.руб.

2015 год -  650,0 тыс.руб.

»;

1.2. Приложение № 1 к Программе « Перечень мероприятий долгосрочной целевой программы Воскресенского муниципального района Московской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района на 2013-2015 г.г.» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

1.3. Приложение № 3 «Финансирование мероприятий на проведение энергетического обследования муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений в рамках долгосрочной целевой программы Воскресенского муниципального района Московской области  "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района на 2013-2015 г.» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального учреждения «Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Московской области» Епихину И.А., начальника муниципального учреждения «Управление культуры администрации Воскресенского муниципального района Московской области» Шилкину О.В., начальника муниципального учреждения «Управление здравоохранения администрации Воскресенского муниципального района Московской области» Карасеву М.Р., председателя муниципального учреждения «Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Воскресенского муниципального района Московской области» Куньшина А. Ю.
Руководитель администрации

Воскресенского муниципального района                                      В.Н. Кондрашов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации Воскресенского муниципального района Московской области «О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетной сфере Воскресенского муниципального района на 2013-2015 г.г.»

       Проект представлен:

	И.о. начальника отдела энергообеспечения

управления жилищно-коммунального комплекса

	О.А.Тихонова

	     Проект согласован:

	Первый заместитель руководителя администрации

Воскресенского муниципального района

Начальник финансового управления администрации

Воскресенского муниципального района

	В.И. Дудка

Е.В. Овсянкина

	Заместителя начальника управления ЖКК

администрации Воскресенского муниципального

	Л.Н. Мочалова

	Начальник управления экономики администрации

Воскресенского муниципального района

	Н.С. Снегирева

	Начальник правового управления администрации

Воскресенского муниципального района

	Д.С. Муконин

	Начальник отдела  правового обеспечения

деятельности администрации и правовой экспертизы

правового управления  администрации

Воскресенского муниципального района

Начальника муниципального учреждения «Управление здравоохранения администрации Воскресенского муниципального района Московской области»

Председатель муниципального учреждения «Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью администрации Воскресенского муниципального района Московской области»

	Л.Н. Ермачкова

М.Р. Карасева

А.Ю. Куньшин

	Начальник общего отдела управления делами

администрации

Воскресенского муниципального района

	М.А. Горячева

	Исполнитель:

	О.А. Тихонова

	Документ подлежит рассылке следующим организациям и заинтересованным должностным лицам:

МУ «Администрация Воскресенского муниципального района» (1 экз.),

Управление экономики администрации Воскресенского муниципального района (1 экз.),

Управление жилищно – коммунального комплекса администрации Воскресенского муниципального района(1 экз.), МУ «Управление образования администрации Воскресенского муниципального района Московской области» (1 экз.); МУ «Управление культуры администрации Воскресенского муниципального района Московской области» (1 экз.); МУ «Управление здравоохранения администрации Воскресенского муниципального района Московской области» (1 экз.);

МУ «Комитет по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодежью» (1 экз)

	Подпись